
ZARZĄDZENIE NR B.0050.225.2022 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr B.0050.207.2022 dotyczącego ustalenia wysokości stawki czynszowej 
za najem pomieszczeń użytkowych, będących własnością Gminy Bieruń 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz 559 z późn. zm.) art. 12, art. 13 ust. 1 oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn.zm) oraz Uchwały Nr III/5/2016 Rady 
Miejskiej w Bieruniu z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości, stanowiących własność Gminy Bieruń oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres 
powyżej 3 lat, 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1. Zmienić miesięczną stawkę czynszu za najem pomieszczeń magazynowych znajdujących się 
w budynku Centrum Inicjatyw Gospodarczych w Bieruniu przy ul. Turystycznej 1, przeznaczonych pod 
działalność Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa określoną w §1 ust.1 tiret 2  
w Zarządzeniu Nr B.0050.207.2022 na kwotę - 11,80 zł netto/m2.  

§ 2. Wykonanie i aktualizację zarządzenia powierzyć pracownikom Biura Zarządzania Mieniem. 

§ 3. Nadzór nad realizacja zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAB8C7C-EF9F-47F9-812A-FE6262867817. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


